
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

POWRÓT DO NATURY Mydło 100% roślinne RYCYNA +
MELISA 100g
 

Cena: 12,49 PLN

Opis słownikowy

Producent POWRÓT DO NATURY

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaProdukowane według tradycyjnej receptury z najwyższej jakości naturalnych surowców roślinnych.Idealne do codziennej
pielęgnacji skóry.Wyprodukowane na bazie naturalnych surowców.Delikatnie myje i pielęgnuje skórę nie powodując podrażnień.Mydło
przebadane dermatologicznie.Nie zawiera dodatków chemicznych: konserwantów, wybielaczy, wypełniaczy, sztucznych substancji
zapachowych oraz substancji barwiących.DziałanieOlejek rycynowy (Oleum Palmate Christi – Olej Dłoni Chrystusowej) poprzez swoje
działanie łagodzące, natłuszczające i ochronne, przyczynia się do zatrzymywaniu wilgoci w skórze i łagodzi wiele jej podrażnień,
przyspieszając tym samym gojenie. Uważany jest za środek działający kojąco i regenerująco na skórę problematyczną,wrażliwą, skłonną
do podrażnień, wyprysków, a nawet z owrzodzeniami, urazami lub oparzeniami. Jako składnik mydła sprawdza się rewelacyjnie w
codziennej pielęgnacji wielu schorzeń skórnych.Olejek z melisy otrzymywany jest z liści i kwiatów tej rośliny. Ma przyjemny cytrynowo-
ziołowy zapach. Charakteryzuje się właściwościami przeciwzapalnymi, odkażającymi i antyseptycznymi. Jest zatem idealny do
pielęgnacji skóry problematycznej, z egzemą lub grzybicą. Mydło zawiera naturalny olej rycynowy i olej z melisy, produkowane jest z
mieszanki olejów: palmowego i rzepakowego. Nie zawiera dodatków chemicznych: konserwantów, wybielaczy, wypełniaczy.Sposób
użyciaNamydlić całe ciało i powolnymi, ruchami masować powierzchnię skóry. Mydło należy spłukać wodą.SkładSodium Palmate,
Sodium Palm Kernelate, Sodium Rapeseedate, Aqua, Ricinus Communis Seed Oil, Sodium Chloride, Glycerin, Sodium Hydroxide, Parfum,
Geraniol, Citronellol, Limonene, Linalool, Citral, Eugenol, Farnesol, Mica, CI 77891, CI 11680
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